
Nr sprawy: 02/2023/ZS2/TP1 

 

Włoszczowa 06.12.2023r. 

Powiatowe Centrum Oświaty 

Ul. Wiśniowa 10, 29-100 Włoszczowa 

 

Odpowiedzi na pytania oferentów 

 

 W związku z zadanymi pytaniami do SWZ dotyczących zadania nr 1. Termomodernizacja dachu 

internatu przy Zespole Szkół nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie, ul. Koniecpolska 

40, 29-100 Włoszczowa Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania przez oferenta: 

1. Czy w ramach wykonania robót należy wykonać demontaż i ponowny montaż instalacji 

odgromowej na dachu?  

2. Proszę o podanie grubości papy oraz innych parametrów technicznych papy jaką należy przyjąć do 

wyceny.  

3. Czy w zakresie wyceny należy uwzględnić zastosowanie kominków do wentylacji pokrycia 

dachowego? Jeśli tak to w jakiej ilości?  

4. Czy w zakresie wyceny należy uwzględnić ocieplenie istniejących kominów ponad dachem? Jeśli tak 

to proszę o podanie ilości m2 powierzchni do ocieplenia oraz podanie parametrów technicznych 

ocieplenia (materiał, grubość, współczynnik przewodzenia ciepła). 

 

Odpowiedz na pytanie 1:  

- NIE wykonanie robót po stronie Zamawiającego  

Odpowiedz na pytanie 2:  

- Papa powinna odpowiadać następującym parametrom:  

 - Grubość papy min 5,2 mm, najwyższej jakości z potwierdzonym certyfikatem na tkaninach 

poliestrowych. 

Odpowiedz na pytanie 3:  

- Jak wynika z pozycji 7 przedmiaru w normie KNR określa materiały występujące przy kryciu dachów 

w których norma przewiduje kominki wentylacyjne w ilości 00.2/m2 co daje 6 sztuk kominków. 

Odpowiedz na pytanie 4:  

- Przy kominach nie należy wykonywać ocieplenia istniejących kominów ponad dachem. 

 

W związku z zadanymi pytaniami do SWZ dotyczących zadania nr 1. Termomodernizacja dachu 

internatu przy Zespole Szkół nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie, ul. Koniecpolska 

40, 29-100 Włoszczowa nr 2. Termomodernizacja budynku gospodarczego przy Zespole Szkół nr 2 im. 



Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie, ul. Koniecpolska 40, 29-100 Włoszczowa  

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania przez oferenta: 

1. Czy termin rozpoczęcia wykonania robót cz.1 i cz.2 jest możliwy przed terminem rozpoczęcia 

wskazanym w SWZ. 

 

Odpowiedz na pytanie 1:  

- NIE 
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